



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

28-29 Kasım 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Üniversiteli öğrenciler yetim kardeşlerini yalnız bırakmadı

Konya Ticaret Odası Üniversitesi Sağlık Meslek Yüksekokulu öğrencileri topluma hizmet uygulamaları dersi kapsamında, Selçuklu Müftü-

lüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Selçuklu Şubesinde yürütülen 'Selçuklu Yetimine Sahip Çıkıyor, Bir Yetim De Sen Okut' projesine destek oldular.

Kur'an Kursu Öğreticisi Şahika Akyavaş'ın refakatinde topluma hizmet uygulamaları dersi proje yürütücüsü Funda Gürbüz ve beraberindeki öğ-

renciler İrem Coşkun, Elif Özdemir, Ayşegül Beyhan, Aliye Nur Tanrıkkulu, Muhammed Dönmez, Fatmanur Şahin ve Meriem Gökteke ile birlikte

ilçe Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Selçuklu Şube Başkanı Selim Yazıcı'yı ziyaret ettiler.

»H. Esra Bedenli



ÖĞRENCİLERDEN FİLİSTİN'E DESTEK

Fethiye Mehmet Akif Ersoy İmam Hatip Ortaokulu'nda, Filistin'de işgal altında yaşayan halka destek olmak amacıyla bir kermes düzenlendi. "Taraflımız Belli Olsun" sloganıyla organize edilen etkinlik, 5. sınıf öğrencileri ve velilerinin katkılarıyla gerçekleştirildi. Kermesten elde edilen bağış, Fethiye Mehmet Akif Ersoy İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Mehmet Ali Asar, Sınıf Öğretmeni Yalçın Ertuğrul, öğrenciler ve veliler eşliğinde; Filistin'e ulaştırılmak üzere Türkiye Diyanet Vakfı Fethiye Şubesi Mütevelli Heyeti Başkanı aynı zamanda Fethiye İlçe Müftüsü Kenan Doğru'ya teslim edildi. İlçe Müftüsü Kenan Doğru, bu anlamlı etkinlikte emeği geçen tüm öğrencilere, öğretmenlere ve velilere teşekkür etti.





Kur'an Kursu yararına hayır çarşısı açıldı

Çayırbağ Beldesi Kur'an Kursu yararına Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Kolları yetkililerince hayır çarşısı organize edildi



Çayırbağ Kur'an Kursu'nda öğrenim gören 4-5 yaş sınıfları yararına hayır çarşısı açıldı.

Hayır Çarşısından elde edilecek gelirle oyuncak, kurs araç gereçleri gibi ihtiyaçları karşılanması planlanıyor. Hayır Çarşısı etkinliği, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Kolları Afyonkarahisar Şubesi gönüllü öğretmenleri Merve Kıymık ve Muradiye Yıldırım'ın öncülüğünde, öğrenci velilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Hayır Çarşısında, gıda ve el emeği ürünleri satışları, Çayırbağ beldesi pazar yerinde gerçekleştirildi. Belde halkı etkinliğe yoğun ilgi gösterdi.

>> **Esra KÜÇÜKKURT'un Haberi**

MÜFTÜLÜK GENÇLİK MERKEZİ İÇİN DÜĞMEYE BASTI



Polatlı Müftülüğü hayır çarşısı vatandaştan tam destek gördü. Polatlı gençliğinin hizmetinde kullanılmak üzere eski müftülük binasında açılacak olan gençlik hizmetleri için hayır çarşısı Polatlı halkının beğenisine sunuldu. Hayır Çarşısı, Polatlı halkından yoğun ilgi gördü, sabah saatlerinden açılan satış tezgahları akşam saatlerinde kapandı. Bir gün süre ile kurulan hayır çarşısı satış gelirleri Polatlı gençlik merkezi yapım ve tadilatında kullanılacak.**2'de**



MÜFTÜLÜK HAYIR ÇARŞISINI AÇTI GELİRİ GENÇLİĞE HARCANACAK

Polatlı Müftülüğü hayır Çarşısını açtı. Bir gün süre ile Cumhuriyet meydanında açılan hayır çarşısı satışlarından elde edilen gelir, müftülük gençlik hizmetlerinde kullanılacak. Polatlı müftülüğü hayır çarşısının açılışına ilçe kaymakamı Murat bulacak, ilçe müftüsü Selami Bayrakçı, Ak Parti ilçe başkanı İlhami Teke, Müftülüğü personelleri, TDV Polatlı kadın kolları , ve kuran kursu kursiyerleri ile vatandaşlar katıldı.

BULACAK "POLATLI GENÇLİĞİNE GÜZEL HİZMETLER VERMESİNİ DİLİYORUM"

Kuran-ı Kerim tilaveti ve dualarla açılışı yapılan etkinlikte konuşan Polatlı Kaymakamı Murat Bulacak " Hayır Çarşısının hayırlı olmasını diliyorum, emeği geçenlere ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Polatlı Müftülüğümüz yıllardır çok güzel hizmetler yapıyor. Müftülerimiz önderliğinde hocalarımızın çok büyük katkıları var. Bu manada bütün müftülük personeline teşekkür ediyor başarılı çalışmalarının devamını diliyorum. İnşallah elde edilecek gelirlerle Polatlı gençliğine güzel hizmetler vermesini diliyorum" dedi.

BAYRAKÇI " SATIŞLARDAN ELDE EDİLEN GE-



LİR GENÇLİK MERKEZİ YAPIMINDA KULLANILACAK"

Polatlı Müftüsü Selami Bayrakçı Hayır çarşımız bir gün boyunca Polatlı halkının hizmetine açıldı. Burada çok büyük emek var, Kuran kursu öğrencilerimiz, yine küçük öğrencilerimizin velileri, hocalarımızın el birliği ile

hayır çarşımızı hazır hale getirdiler. Hayır çarşısı etkinliği geçmiş yıllarda da Polatlı da yapılan bir uygulama bu yılda devam etti. Gelirini ilçe müftülüğümüzün eski hizmet binasının tadilatı da gençlik merkezine dönüştürülmesinde , gençlerimizin gelip hizmet alabilecekleri vakitlerini geçirebilecekleri

mekana dönüştürme niyeti ile çıktığımız bu yolda kullanılacak. Bizler bir bayrak yarışıdayız. Müftümüzün bıraktığı yerden bayrağı ben teslim aldım. Hizmetleri



çalışmaları en üst seviyeye çıkarmak için çalışmaya devam ediyoruz. **Diyane İşleri Başkanlığımızın** önem verdiği çalışmalardan biri



Gençlik Hizmetleri buradaki tüm geliri gençlik hizmetlerinde kullanılacak. Hayır çarşımızın kurulması , el emeği göz nuru ürünlerin hazırlanmasında emeği geçen destek veren herkese teşekkür ederim. Polatlı halkımızın çok güzel teveccühü oldu. Allah hepsinden razı olsun" dedi.

Hbr Aysun Yılmaz Benli





MEYDANDA HAYIR ÇARŞISI



Polatlı İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Polatlı Şubesi olarak Polatlı'da Müftülük Gençlik Merkezlerinin oluşturulması, Kur'an Kurslarının ihtiyaçları ve dini hayır hizmetlerin ifası için Cumhuriyet Meydanında dün Hayır çarşısı açıldı. Polatlı İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Polatlı Şubesi, Polatlı'da Müftülük Gençlik Merkezlerinin oluşturulması, Kur'an Kurslarının ihtiyaçları ve dini hayır hizmetlerin ifası için hayır çarşısına Ankara İl Müftü Yardımcısı Mahmut Arcağkloğlu, Polatlı İlçe Müftüsü Selami Bayrakçı ve protokol üyeleri katılım sağladı. Program Kur'an Kerim tivaleti ile başladı. Sayfa 3'te



POLATLI MÜFTÜLÜĞÜ'NDEN CUMHURİYET MEYDANI'NDA EL EMEĞİ İLE HAYIR ÇARŞISI

Polatlı İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Polatlı Şubesi olarak Polatlı'da Müftülük Gençlik Merkezlerinin oluşturulması, Kur'an Kurslarının ihtiyaçları ve dini hayır hizmetlerin ifası için Cumhuriyet Meydanında dün Hayır çarşısı açıldı.

Polatlı İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Polatlı Şubesi, Polatlı'da Müftülük Gençlik Merkezlerinin oluşturulması, Kur'an Kurslarının ihtiyaçları ve dini hayır hizmetlerin ifası için hayır çarşısına Kaymakam Refiki, Ankara İl Muftu Yardımcısı Mahmut Arcaklıoğlu, Polatlı İlçe Müftüsü Selami Bayrakçı ve protokol üyeleri katılım sağladı. Program Kur'an Kerim tivaleti ile başladı.

Tüm kurum kuruluş ve halkımıza teşekkürlerimizi arz ederiz

Polatlı İlçe Müftüsü Selami Bayrakçı Hocamızın açılış konuşmasında; "Bu güzide programa katılan ve destek sunan tüm kurum kuruluş ve halkımıza teşekkürlerimizi arz ederiz. Polatlı Kız Gençlik Merkezi'nde düzenlenen etkinlikte el emeği ürünleri hazırlayarak, 28 Kasım Perşembe günü Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştirilecek olan Hayır Çarşısı Kermesi için yoğun bir çalışma yürüttü." Dedi.

El emeği ürünler göz kamaştırdı

Polatlı İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Polatlı Şubesi himayesinde gerçekleşen bu etkinlik,

hafızlık eğitimi alanındaki öğrencilerin emeklerini gösterebilmek için imkan sundu. Kız Gençlik Merkezi'nde bir araya gelen gelen öğrenciler, hazırladıkları ürünlerle çabalarını topluma paylaşmayı hedefledi. El emeği ürünler arasında çeşitli el işleri süslemeleri, hediyeelik ürünler ve ev yapımı ürünleri yer aldı. Gençlik Koordinatörlüğü'ne bağlı olarak sağlanan etkinlik, gençlerin manevi ve sosyal gelişiminin bulunmasını amaçladı. Polatlı Müftülüğü, bu tür kişilerin sadece gençlerin hafızlık eğitimine değil, aynı zamanda toplum içinde aktif roller üstlenmelerine de zeminde hazır olduklarına dikkat çekti.

Polatlılı vatandaşlara hayır çarşısına davet

Polatlı halkın, gençlerin bu özverili çalışmasını desteklemek için Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen kermese bütün Polatlılı vatandaşlar davet edildi. Hayır Çarşısı hem manevi hem de toplumsal bir dayanışma örneği sergiledi. Bu etkinlik, gençlerin sorumluluğunu geliştirerek toplumla daha güçlü bağların kurulmasına yardımcı olmayı ve hayır işlerinin yaygınlaşmasını sağlamayı hedefledi.



HABER
Hatice Uvaak



Hakkari Müftülüğü personellerinden örnek davranış



Hakkari Müftülüğü bünyesinde çalışan görevliler, yapımı devam eden Hacı Sait Camii inşaatında kullanılmak üzere nakdi bağışta bulundular.

Hakkari Müftülüğü büro, cami ve Kur'an kursu personelleri, kendi aralarında yaptıkları istişare ile gönüllülük esasına dayalı maaşlarından ayıracakları meblağları cami inşaatında kullanılmak üzere periyodik aralıklarla Türkiye Diyanet Vakfı Hakkari Şubesine bağışlama kararı aldılar. Bu meyanda personeller tarafından bugüne kadar cami hesaplarına aktarılan 150 bin TL'lik meblağa ait belgeler, Müftülük Şube Müdürü Bilal Beyter tarafından İl Müftüsü Hüseyin Okuş'a takdim edildi.

Müftülük personellerinin gösterdikleri örnek davranış karşısında duygularını dile getiren İl Müftüsü Okuş, "Görevlilerimizin bu jesti bizleri oldukça memnun etti. Yapılan bağış, ilimizde toplumsal dayanışma ile cami hizmetlerinin güçlendirilmesine örnek teşkil eden önemli bir adım olmuştur. İnşallah Hakkari Valisi Ali Çelik, resmi kurum ve kuruluş yetkilileri, görevlilerimiz ve hayırsever halkımızın destekleriyle camimizi en kısa sürede bitirip ibadete açmayı planlıyoruz. Bu konuda bizlere maddi manevi destek veren herkese teşekkür ederim" dedi. İl Müftülüğü Şube Müdürü Bilal Beyter ise "Hacı Sait Camii, ilimizin cemaat kapasitesi en yüksek sembol camisidir. Bir an önce tamamlanıp ibadete açılması için herkesimin desteğine ihtiyaç duyulmaktadır. Camide bizim de bir tuğlamız olsun istedik. Görevlilerimizin bağışlamayı taahhüt ettiği meblağ yaklaşık 900 bin TL'yi bulmaktadır. Bu vesileyle Yüce Allah, hayırlı işler için yardım yapan herkesten razı olsun" ifadelerini kullandı..(İHA)



HAKKARİ MÜFTÜLÜĞÜ PERSONELLERİNDEN ÖRNEK DAVRANIŞ

Hakkari Müftülüğü bünyesinde çalışan görevliler, yapımı devam eden Hacı Sait Camii inşaatında kullanılmak üzere nakdi bağışta bulundular.

Hakkari Müftülüğü büro, cami ve Kur'an kursu personelleri, kendi aralarında yaptıkları istişare ile gönüllülük esasına dayalı maaşlarından ayıracakları meblağları cami inşaatında kullanılmak üzere periyodik aralıklarla **Türkiye Diyanet Vakfı** Hakkari Şubesine bağışlama kararı aldılar. Bu meyanda personeller tarafından

bugüne kadar cami hesaplarına aktarılan 150 bin TL'lik meblağın ait belgeler, Müftülük Şube Müdürü Bilal Beyter tarafından İl Müftüsü Hüseyin Okuş'a takdim edildi.

Müftülük personellerinin gösterdikleri örnek davranış karşısında duygularını dile getiren İl Müftüsü Okuş, "Görevlilerimizin bu jesti bizleri oldukça memnun etti. Yapılan bağış, ilimizde toplumsal dayanışma ile cami hizmetlerinin güçlendirilmesine örnek teşkil eden önemli bir adım olmuştur. İnşallah Hakkari Valisi Ali Çelik, resmi kurum ve kuruluş yetkilileri, görevlilerimiz ve hayırsever halkımızın destekleriyle camimizi

en kısa sürede bitirip ibadete açmayı planlıyoruz. Bu konuda bizlere maddi manevi destek veren herkese teşekkür ederim" dedi.

İl Müftülüğü Şube Müdürü Bilal Beyter ise "Hacı Sait Camii, ilimizin cemaat kapasitesi en yüksek sembol camisidir. Bir an önce tamamlanıp ibadete açılması için herkesimin desteğine ihtiyaç duyulmaktadır. Camide bizim de bir tuğlamız olsun istedik. Görevlilerimizin bağışlamayı taahhüt ettiği meblağ yaklaşık 900 bin TL'yi bulmaktadır. Bu vesileyle Yüce Allah, hayırlı işler için yardım yapan herkesten razı olsun" ifadelerini kullandı.İHA



Bangladeş'te yetimhanede yemek ikramı yapıldı

Konya İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Merkezi ile **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Konya Şubesi Kadın Kolları'nın öncülüğünde yürütülen "Sevgin Umut Olsun" projesi, Bangladeş'in Kutupalong mülteci kampındaki Abdullah Bin Mes'ud Yetimhanesi'nde anlamlı bir yardım faaliyetini gerçekleştirdi. Arakanlı Müslümanların yaşadığı mülteci kampında, öksüz ve yetim 150 öğrenciye yemek ikramında bulunuldu. Organizasyon, Konya İl Müftülüğü Uzman Vaizi Ümmü Taş hocanın koordinasyonunda gerçekleştirildi. Bu anlamlı etkinliğe katkı sağlayan Konya İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Merkezi, yurt içi ve yurt dışı tefsir ve hadis öğrencilerine, ayrıca hayırsever vatandaşlara teşekkürlerini sundu. "Sevgin Umut Olsun" projesi, başta çocuklar olmak üzere mağduriyet yaşayan topluluklara destek vermeye devam ediyor. •HABER MERKEZİ



Minik öğrencilerden örnek davranış



Araplar Dörtüyl 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri ve öğretmenleri, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla Karatay İlçe Müftüsü Musa İmamoğlu'nu ziyaret etti. Öğretmenler Günü'nün anlamına uygun olarak gerçekleşen ziyarette, öğrenci ve öğretmenler Müftü İmamoğlu'na küçük hediyeler takdim ederek bu özel günü kutladılar. Ziyaretin en anlamlı anlarından biri, öğrencilerin ara tatilde kumbaralarında biriktirdikleri 13.000 TL'yi Karatay Müftülüğü tarafından yürütülen yetim projesi kapsamında **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Karatay Şubesi'ne bağışlamak üzere İlçe Müftüsü'ne teslim etmeleri oldu. Bu örnek davranış, Kur'an Kursu öğrencilerinin küçük yaşta paylaşma ve yardımlaşma bilinciyle büyüdüklarini bir kez daha gösterdi. Ziyaret sırasında duyduğu memnuniyeti dile getiren İlçe Müftüsü Musa İmamoğlu, hem öğretmenlere hem de öğrencilere duyarlılıkları ve anlamlı bağışları için teşekkür etti. İmamoğlu, ayrıca, böyle güzel bir davranışın başkalarına da örnek teşkil edeceğini ifade etti. •HABER MERKEZİ





Misafiriniz Var Projesi sürüyor

Misafiriniz Var Projesi kapsamında ziyaretler devam ediyor. Misafiriniz Var Projesi kapsamında İl Müftülüğü ve Merkez İlçe Müftülükleri vaiz ve din görevlileri, Kivi Sofa, Okta Akademi ve Mühendislik, Hedef Pazarlama, Sarılar Mobilya, Zerafat Ayakkabıcılık, Özal Akü Center, Katre Gayrimenkul, Almiralift Asansör, Aren Eşarp, Gürsoy Ahşap, Diza Ahşap Tasarım, Kasva Ahşap İskelet Atölyesi, Foto Süreyya, Cici Erkek Kuaförü, Serinler Okul Formaları, Hoover Keleşoğlu, Özipek Eczanesi, Soylu Hadim Eczanesi, Tez Züccaciye, Can Avm, Bay-Et, Miraç Lazer Kesim, Ataoğlu Kaporta Servisi, Arsel Mutfak Ekipmanları, Tercih Patent, Perkem Osgb, Şen Saadet Hırdavat, Admk Metal, Yek Demir, Gür Ticaret, Dağlı Oto Elektrik, Erkut Hidrolik, Demir Otomotiv, Has Otomotiv, Üniversite Otomotiv, Konya Kadastro Lihkab, Maraton Spor Giyim, Escar Oto Kiralama, Ballı Erkek Kuaförü, Çizgi Kitabe vi, Ali Büyükdemir Otomotiv, Hamza Yıldırım Gür Işık Oto Isıtma Soğutma ve Anka Promosyon firmalarını ziyaret ettiler Ziyaretlerde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yapılan yardımlar, yurt içi ve yurt dışında yapılan faaliyetler hakkında bilgiler verildi. •HABER MERKEZİ



Üniversiteli öğrenciler yetimleri yalnız bırakmadı

KTO Karatay Üniversitesi Sağlık Meslek Yüksekokulu öğrencileri, topluma hizmet uygulamaları dersi kapsamında anlamlı bir projeye destek verdi. Öğrenciler, Selçuklu Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Selçuklu Şubesi tarafından yürütülen "Selçuklu Yetimine Sahip Çıkıyor, Bir Yetim De Sen Okut" projesine katkı sağladılar. Proje kapsamında, Kur'an Kursu Öğreticisi Şahika Akyavaş'ın rehberliğinde, dersi yürüten Funda Gürbüz ve öğrenciler İrem Coşkun, Elif Özdemir, Ayşegül Beyhan, Aliye Nur Tanrıku, Muhammed Dönmez, Fatmanur Şahin ve Meryem Gökteke, Selçuklu İlçe Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Selçuklu Şube Başkanı Selim Yazıcı'yı makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında, Yazıcı öğrencilere yetim projesi ve gençlik hizmetleri faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Öğrencilerin göstermiş olduğu ilgiden dolayı teşekkür eden Yazıcı, eğitim hayatlarında başarılar diledi. Ziyaret, hatıra fotoğrafının çekilmesi ile sona erdi. •HABER MERKEZİ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Hakkari Müftülüğü çalışanları cami inşaatı için bağışta bulundu

<https://www.hakkarihalkinsesigazetesi.com/il-muftulugu-personellerinden-ornek-davranis-13612h.htm>
<https://www.yuksekovahalkinsesigazetesi.com/hakkari-muftulugu-personelleri-nakdi-bagista-bulundular>
<https://haberturk.com/hakkari-haberleri/36319681-hakkari-muftulugu-calisanlari-cami-icin-nakdi-yardimda-bulundu>
<https://www.turkiyegercekleri.com/hakkari-muftulugu-personellerinden-ornek-davranis/725826/>
<https://www.patnoshabergazetesi.com/hakkari-muftulugu-personellerinden-ornek-davranis/65046/>
<https://www.sinopflashaber.com/hakkari-muftulugu-personellerinden-ornek-davranis/156853/>
<https://kayserigurhaber.com/haber/hakkari-muftulugu-personellerinden-ornek-davranis-531976.html>
<https://www.hakkariilesigazetesi.com/hakkari-muftuluk-personeli-cami-icin-nakdi-yardimda-bulundu>
<https://www.yuksekovahaber.com.tr/haber/hakkari-muftulugu-personelleri-cami-yapimina-bagista-bulundular-278098.htm>
<https://www.sondakika.com/yerel/haber-hakkari-muftulugu-nden-camii-icin-bagis-18097033/>
<https://pusuhaber.net/hakkari-muftulugu-personellerinden-ornek-davranis/>
<https://www.iha.com.tr/hakkari-haberleri/hakkari-muftulugu-personellerinden-ornek-davranis-151463490>
<https://www.haberizma.com/hakkari-muftulugu-personellerinden-ornek-davranis/>
<https://yenigazetem.net/hakkari-muftulugu-personellerinden-ornek-davranis/>
<https://vanpostasigazetesi.com/haber/hakkari-muftulugu-personellerinden-ornek-davranis-339167.html>
<https://www.medyagazete.com/haber/hakkari-muftulugu-personellerinden-ornek-davranis-1059807>
<https://www.haberler.com/yerel/hakkari-muftulugu-personelinden-cami-insaatina-bagis-18096972-haber/>
<https://www.bursa.com/haber/hakkari-muftulugu-personellerinden-ornek-davranis-1045236.html>
<https://www.mersintime.com/hakkari-muftulugu-personellerinden-ornek-davranis>
<https://www.gazeterize.com/hakkari-muftulugu-personellerinden-ornek-davranis>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/hakkari-muftulugu-personellerinden-ornek-davranis>
<https://www.habermanset.com.tr/hakkari/hakkari-muftulugu-personellerinden-ornek-davranis-h1048417.html>
<https://www.kamu3.com/hakkari-muftulugu-personellerinden-ornek-davranis/969736/>
<https://www.haberelazig.com/haber/hakkari-muftulugu-personellerinden-ornek-davranis-54863.html>
<https://www.marmarisyenisayfa.com/haber/hakkari-muftulugu-personellerinden-ornek-davranis-369826.html>
<https://www.karshakimiyet.com/hakkari-muftulugu-personellerinden-ornek-davranis-61844h.htm>
<https://www.nethaber.com.tr/hakkari-muftulugu-personellerinden-ornek-davranis/1252364/>
<https://www.malatyaguncel.com/hakkari-muftulugu-personellerinden-ornek-davranis-2662569h.htm>
<https://www.diyanehaber.com.tr/din-gorevlilerinden-camiye-yardim>
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2539777-hakkari-muftulugu-personellerinden-ornek-davranis>
<https://www.colemerghaber.com/hakkari-imamalar-haci-sait-camiinin-yapimina-nakdi-destek-verdi>
<https://www.hakkarihabertv.com/il-muftulugu-personellerinden-ornek-davranis-70119h.htm>

Antalya'dan Hatay'a yardım eli

https://www.haberseri.com/antalya-dan-hatay-a-yardim-eli_19815.html
<https://akdenizdeyeniyuzuyil.com.tr/antalya-dan-hatay-a-yardim-eli/13055/>

Isparta Şarkikaraağaç'ta "İslam Medeniyeti: Dün, Bugün, Yarın" Konulu Konferans Düzenlenecek

<https://www.haber32.com.tr/sadettin-acar-islam-medeniyeti-dun-bugun-yarin-konulu-konferans-duzenleyecek>

Adıyaman'da "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesi ile öğrencilere Kur'an-ı Kerim hediye edildi

<https://www.diyanehaber.com.tr/adiyamanda-kuran-dersini-secen-ogrencilere-hediyeleri-verildi>

Mersin'de ihtiyaç sahibi aileler ziyaret edildi

<https://www.mersinhaber.com/haber-mersinde-ihtiyac-sahibi-aileler-ziyaret-edildi/415536>

Konya Karatay'da minik öğrencilerden örnek davranış

<https://www.yenihaberden.com/konyadan-kisa-kisa-28-kasim-2024-1822833h.htm>

Altınordu'da Mum Dibini Isıtır projesi sürüyor

<https://hayatgazetesiordu.com/haber/22498955/mum-dibini-isitir-projesi-programlari-suruyor>

Polatlı'da hafız öğrenciler için hayır çarşısı kuruldu

<https://www.polatlipostasi.com/polatli-muftulugunden-hafiz-ogrenciler-icin-hayir-carsisi-kermesi>

TDV Bismil Şubesinde konteynerda yaşayan aileye nakdi yardım

<https://www.bismilhaber.com.tr/diyanet-vakfi-bismil-subesi-konteynerde-yasayan-aileye-nakdi-yardim>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	28.11.2024	15:37:57	TRT HABER	HEP 33 YAŞINDA	HABER AJANDASI	00:02:07
2	29.11.2024	06:43:28	TRT HABER	HEP33YAŞINDA'	HABER	00:02:09
3	29.11.2024	00:52:07	TRT HABER	HEP 33 YAŞINDA'	HABERLER	00:02:11